
Kokoon، یک هدفون شگفتانگیز

این هدفون حافظه و خواب بهتر را بهتر می کند

این هدفون نه تنها به شما در داشتن خوابی بهتر کمک میکند بلکه حافظهتان را هم بهبود میبخشد.

Tim Antos، یکی از بنیانگذاران هدفونهای ردیاب خواب Kokoon میگوید: "من قبل از شروع کمپین
کیکاستارتر سه روز بود که نخوابیده بودم." با وجود چهرهای خسته، آنهم در هنگام تبلیغ چنین محصولی،

اما دستگاه در چند روز ابتدایی، هدف 100 هزار دلاری را زد و حالا از 600 هزار دلار هم عبور کرده
است.

تیم kokoon نمیدانست قبل از عرضه باید در اتنظار چه چیزهایی باشند و صادقانه اعتراف کردند که
آنقدر که باید آماده نبودند. Richard Hall، بنیانگذار دیگر این هدفون میگوید: "ما فقط میخواستیم

هرچه زودتر از آن رونمایی کنیم و ببینیم اگر آن چیزی که مردم میخواهند از آب در نیامده است ،
وقتمان را تلف نکنیم." بنابراین آنها تصمیم گرفتند تا مدت زمان کمپین را به 60 روز افزایش دهند.

حالا با آنکه هنوز یک ماه دیگر تا پایان کمپین مانده، Kokoon آستینها را بالا زده تا تیم را گسترش
دهد و محصول را بهینهسازی کند.

مشغول به کار در هنگام چرت زدن شما

چه انتظاری باید از این هدفون داشت؟ با آنکه Kokoon به نظر یک ردیاب خواب غیر عادی به نظر میرسد
اما با استفاده از روشهایی که توقعاش را ندارید به شما کمک میکند. تیم سازنده این هدفون درحال

تحقیق روی راههایی است که این محصول در هنگام بیداری به شما کمک کند و همچنین ترفندهایی را بکار
بزند که وقتی خواب هستید، حافظهتان را بهبود بخشد.
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سنسور EEG داخل هدست امواج مغزی را تحت نظر قرار میدهد و میتواند سطح تمرکز را به طور دقیق
اندازهگیری کند. در طول روز آن را روی گوش بگذارید و Kokoon هنگامی که تمرکزتان مختل میشود آن را

تشخیص میدهد. تیم Kook در حال بررسی چشمانداز شراکت با شرکتهای استریم موسیقی است که میتوانند
قطعات موسیقی را عرضه کنند که اثبات شده وقتی به آن گوش میکنید، تلنگری به بخشهای راست مغزتان

میزند و حسی شبیه زمانی که یک فنجان اسپرسو مینوشید به شما میدهد.

اگر این ایده که با استفاده از بهرهگیری از فعالیتهای مغزی میتوان کاری کرد که تمرکز را بالا برد
شما را به هیجان میآورد، از آنچه در در ادامه خواهید خواند حتما خوشتان خواهد آمد. به بحث خواب باز

گردیم. تیم Kook تحقیقات علمی را تحت نظر گرفته که از پخش صدا در زمانهای کلیدی در طول فازعمیق
خواب برای بهبود یکپارچگی و ابقا حافظه بهره میبرد.

Hall با اشاره به اینکه این تحقیقات هنوز در روزهای ابتدایی خود است، میگوید: "این فقط یک تحقیق
است، اما نشان میدهد که میتوان با پخش یک پارازیت در زمانی که نوسانات امواج مغزی در آرامترین حد

خود است، حافظه را بهبود بخشید."  آینده دانشآموزان، کسانی که درحال یادگیری یک زبان جدید
هستند یا افرادی که حافظه خیلی خوبی ندارند روشن به نظر میرسد.

تمام این جوانب بخش بالقوهای از آینده Kokoon است. فعلا تمام تمرکز روی این است که نه تنها به
مردم کمک کنند تا خواب بهتری داشته باشند بلکه بتوانند دریابند که در صورت موثر نبودن چه

تغییراتی باید صورت گیرد. EEG به Kokoon امکان میدهد تا مستقیما بخشی از بدنمان که در واقع عمل
خوابیدن را صورت میدهد تحت نظر داشته باشد. سنسوررها آنقدر هوشمند هستند که پس از آنکه به خواب

رفتید موزیک را کاهش دهند و یا اگر استراحت خوبی ندارید پارازیت سفید پخش کنند. این هدفون همچنین
یاد میگیرد که کدام شیوهها و صداها در  مورد شما بهتر عمل میکنند.

،Antos اگر به پهلو میخوابید، ایده استفاده از هدست روی گوشی احتمالا خیلی وسوسه کننده نیست. اما
که خودش هم به پهلو میخوابد به شما اطمینان میدهد که هدست دقیقا برای چنین افرادی طراحی شده است.

در ساخت این هدفون از مواد اولیهای که هوا را از خود عبور میدهند استفاده شده است و پدهای
آرگونومیک و جنس نرم داخل آن سبب میشود تا Kokoon تا حد ممکن راحت باشد.

Kokoon هنوز در مرحله، نمونه اولیه است و نسخه پیش روی شما نهایی نیست، اما طراحی آن به شکل نهایی
در هنگام عرضه (احتمالا اوایل سال آینده) نزدیک است.
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